[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.09.2024  № 635
	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 13.07.2012 № 301 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципального имущества»;

1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 26.02.2014 № 86 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципального имущества»;

1.3. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 12.05.2016 № 312 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципального имущества»;

1.4. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 11.07.2017 № 553 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 13.07.2012»;

1.5. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 06.06.2018 № 361 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципального имущества»;

1.6. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 24.07.2018 № 478 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципального имущества»;

1.7. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 22.11.2018 № 710 «О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципального имущества»;

1.8. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 20.12.2018 № 775 «О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципального имущества»;

1.9. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 22.12.2021 № 713 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 13.07.2012 № 301 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.
Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               С.В. Николаев